昆明市官渡区人力资源和社会保障局

关于依法注销企业劳务派遣经营许可证的通报

根据中华人民共和国人力资源和社会保障部令第 19 号《劳务派遣行政许可实施办法》第二十六

条第一款及第二十七条之规定，现将逾期未申请延续依法注销劳务派遣许可的企业名单公布如下：

企业名称 许可证编号 许可日期 有效期限 地址 法人代表

和合建设发展（云南）有限

公司
530111382 2021-08-23 2024-08-22

云南省昆明市官渡区太和街道办事处和平村和平路 83 号联

元商务楼二楼
李家明

昆明周末人力资源有限公司 530111383 2021-08-25 2024-08-24
中国（云南）自由贸易试验区昆明片区官渡区星都国际总部

基地 62 栋 1102 室
周婷

云南卿秀前程人力资源有限

公司
530111384 2021-08-27 2024-08-26

云南省昆明市官渡区官渡街道办事处银海金岸 C座 2楼 215

号
张涛

云南旺达清洗保洁服务有限

公司
530111386 2021-08-30 2024-08-29

中国(云南)自由贸易试验区昆明片区官渡区小板桥街道办事

处晓东社区居委会土桥居民小组红聚窗帘市场 A3 栋 3 楼
方志

云南四禧劳务有限公司 530111387 2021-09-01 2024-08-31
中国（云南）自由贸易试验区昆明片区官渡区子君路奥宸橙

郡二期 E1 栋-11 号商铺二楼
刘会

此通报自发布之日起生效，上述企业劳务派遣经营许可已被依法注销，不得从事劳务派遣经营活

动，违法经营将依法查处。如有疑义，可通过书面形式向我局反映。

联系电话：0871-67197189

联系地址：昆明市官渡区人力资源和社会保障局政策法规科

昆明市官渡区人力资源和社会保障局

2024 年 9 月 2 日